国図電 1301044-1-2720 号

平成 25 年 6 月 27 日

藪野直史 殿

           国立国会図書館 電子情報部 電子情報流通課長

（公印省略）

国立国会図書館ホームページからの転載について（回答）

 平成25年6月27日付けで依頼のありました標記の件につきましては、下記により行うことで、

差し支えありません。

記

１ 転載するコンテンツ

「国立国会図書館デジタル化資料」

より

「河童」（http://dl.ndl.go.jp/info:ndljp/pid/2541083/79）79 コマ目

２  転載先の名称等

(1)ウェブサイト

①サイト名及び URL : 鬼火ブログ（http://onibi.cocolog-nifty.com/alain_leroy_/）

②管理者名     : 藪野直史

③転載予定時期 : 2013 年 7 月上旬

３ 転載に係る条件

（１）１のコンテンツが国立国会図書館ホームページから転載したものであることを明示する

こと。

（２）１のコンテンツを２に使用する目的以外の目的に使用しないこと。

（３）（高精細画像を提供した場合に限り）使用済みの高精細画像データを適切かつ確実に消

去すること。

（４）この回答文書に基づく転載により、著作権法上その他の問題が生じた場合は、依頼者に

おいてその責任を負うこと。